
 

 

Děti, občas je potřeba procvičit pozornost, postřeh a logické uvažování.  

Spojte stejná vajíčka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

Spojte stejná vajíčka, ale pozor – vlevo jsou vajíčka barevná a vpravo jsou vajíčka bílá,  

stejný je jen obrázek na nich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Počítání 

                           Nakresli  méně puntíků                                                                        Nakresli více puntíků 

   než je zvířátek uprostřed                                                                      než je zvířátek uprostřed 

   a řekni o kolik jich je méně.                                                                 a řekni o kolik jich je více. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Spočítej obrázky vlevo a vpravo a urči, kde jich je méně a o kolik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pozorně si prohlédni vajíčka a zkus určit, které vajíčko bude patřit do prázdného okénka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Děti, co myslíte? Je obrázek vlevo stejný jako vpravo?  

Jasně, že ne. 

 

Hledej 5 rozdílů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Hledej 10 rozdílů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kudy, kudy cestička? Najdete ji pro zajíčka? 

 


